Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Pater de cœlis Deus,

miserere nobis.

Fili, Redemptor mundi, Deus,

Spíritus Sancte Deus,

Sancta Trínitas unus Deus,

Jesu, verbum Patris,

Jesu, Magíster bone,

Jesu, magni consílii Ángelus,

Jesu, vía, véritas et vita,

Jesu, expectatio Prophetarum,

Jesu, magíster Apostolorum,

Jesu, dóctor Evangelistarum,

Jesu, lumen Patrum et Doctorum,

Jesu, exémpplar Sanctorum,

Jesu, vita cordium,

Jesu, fons Sancti Spíritus,

Máter Christi,

ora pro nobis.

Máter divinæ gratiæ,

³ «El Primer Maestro nos hizo don de las “Letanías de los escritores”, con la correspondiente música, en los comienzos del apostolado redaccional de Grottaferrata en 1952» (Hna. M. Lucina Bianchini FSP).

Máter boni consilii,
 Regina Apostolorum,
 Sedes sapientiæ,
 Sancte Joseph,
 Sancte Moyses,
 Sancte David,
 Sancte Isaiás,
 Omnes Sancti Agiographi et Prophetæ, *orate pro nobis.*
 Sancte Petre, *ora pro nobis.*
 Sancte Paule,
 Sancte Jacobe,
 Sancte Joannes,
 Sancte Thaddæe,
 Sancte Matthæe,
 Sancte Luca,
 Sancte Marce,
 Omnes Sancti Apóstoli et Evangelistæ, *orate pro nobis.*
 Omnes Sancti Patres Apostólici,
 Sancte Athanasi, *ora pro nobis.*
 Sancte Basili,
 Sancte Hierónyme,
 Sancte Ambrosi,
 Sancte Augustine,
 Sancte Joannes Chrysóstome,
 Sancte Gregori Magne,
 Omnes Sancti Patres, *orate pro nobis.*
 Sancte Anselme, *ora pro nobis.*
 Sancte Bernarde,
 Sancte Alberte,
 Sancte Thoma,
 Sancte Joannes a Cruce,
 Sancte Francisce Salesi,
 Sancte Alphonse,
 Omnes Sancti Doctores, *orate pro nobis.*
 Sancte Benedicte, *ora pro nobis.*
 Sancte Francisce Assisiensis,

Sancte Domínice,
 Sancte Ignati,
 Omnes Sancti religiosorum Patres, *orate pro nobis.*
 Sancta Theresia, *ora pro nobis.*
 Sancta Catharina,
 Omnes Sancti et Sanctæ Dei, *intercédite pro nobis.*
 Propitius esto, *parce nobis, Domine.*
 Propitius esto, *exaudi nos, Domine.*
 Ab omni malo, *libera nos, Domine.*
 Ab omni peccato,
 Ab omni errore,
 A neglectu Divinæ Sapientiæ,
 Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ,
 Per infantiam tuam,
 Per prædicationem tuam,
 Per diviníssimam vitam tuam,
 Per crucem et passionem tuam,
 Per resurrectionem et ascensionem tuam,
 Per adventum Spíritus Sancti Parácliti,
 et inspirationem Scripturarum,
 Per admirabilem infallibilitatem
 et stabilitatem Ecclesiæ,
 In die iudicii,
 Peccatores, *te rogamus, audi nos.*
 Ut Dominum Apostólicum, et
 omnes ecclesiásticos órdenes,
 in sancta religione conservare digneris,
 Ut omnes errantes ad unitatem
 Ecclesiæ revocare, et infideles
 universos ad Evangelii lumen
 perducere digneris,
 Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio
 confortare et conservare digneris,
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, *parce nobis, Dómine.*
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, *exaudi nos, Dómine.*
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, *miserere nobis.*